
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
Medaglia d’argento al valore civile 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare   

Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  

 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AREA TECNICA 
 

Reg. generale n. 475 del 16-12-20  
 
 

COPIA uso amministrativo  n. interno 212 
 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA TEC.SE S.R.L. DI ROMANO D'EZZELINO P.IVA 
00888880242 PER MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE NEL 
TERRITORIO COMUNALE 2020-2021 CIG Z662F83C25 

Il sottoscritto Daminato ing. Sergio nominato dal Sindaco responsabile dell’Area 
Tecnica con provvedimento del 03.01.2020 prot.116: 
 
Premesso che: 

 Con delibera di C.C. n.46 del 27.12.2019 venne approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2020-2022 e contestuale aggiornamento documento 
unico di programmazione 2020-2022; 

 Con delibera di G.C. n.1 del 16.01.2020 venne approvato il piano esecutivo 
di gestione (P.E.G.) 2020-2022 e successive modifiche; 

 
Dato atto che è necessario effettuare i lavori di manutenzione della segnaletica 
verticale ed orizzontale su tutto il territorio comunale;  
 
Considerato che è stata espletata sul Mepa la RDO n.2705925-2020 e 
considerato che è risultata la migliore offerta quella della ditta Tec.se s.r.l. di 
Romano d’Ezzelino P.IVA 00888880242 che ha offerto un ribasso del 18,81% 
sull’elenco prezzi; 
 

Preso atto che il CIG assegnato dal Comune di Castello di Godego è CIG 
Z662F83C25; 
 

Verificati, inoltre, gli adempimenti e le modalità di cui all’art.3 della Legge 13 
agosto 2010 n.136, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto l’art.183 del D.Lgs. 267/2000;   
 
Visto l’art.56 del D.Lgs. 118/2011;   
 
Visto il D.Lgs. 50/2016 e gli artt.36, 37 e 38 del D.Lgs.50/2016; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000;  
 

DETERMINA: 
 



Determinazione dell’AREA TECNICA n. 475 del 16-12-2020  -  COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
copia informatica per consultazione 

 

1. Di aggiudicare il servizio di manutenzione della segnaletica orizzontale e 
verticale nel territorio comunale per l’anno 2020-2021 CIG Z662F83C25 
alla ditta Tec.se s.r.l. di Romano d’Ezzelino P.IVA 00888880242 e di 
impegnare i seguenti importi: 
- €   4.250,00 da imputare al cap.7320-2 del B.P.2020; 
- € 12.500,00 da imputare al cap.7320-2 del B.P.2021; 
- € 14.645,11 da imputare al cap.11860 del B.P.2020; 
- € 10.000,00 da imputare al cap.11860 del B.P.2021; 

2. Di dare atto che sono stati rispettati gli adempimenti e le modalità di cui 
all’art.3 della Legge 13 agosto 2010 n.136, in merito all’obbligo di 
tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Daminato Sergio 
 
 

 
 



Determinazione dell’AREA TECNICA n. 475 del 16-12-2020  -  COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
copia informatica per consultazione 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Quagliotto Roberto, in qualità di responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria del Comune di Castello di Godego, con parere 
Favorevole* in ordine alla regolarità contabile, attesta la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) dell’impegno/i sotto riportato/i 
e certifica pertanto che la relativa determinazione è divenuta esecutiva in data 
16-12-2020. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
IMPEGNO DI SPESA 

N.   459 
sub 

 

Anno 

2020 

del 

16-12-2020 

Comp./Res. 

C 

Capitolo 

     

11860 

Articolo 

 

Cod. bil. 

10.05-

2.02.01.

09.012 

SIOPE 

2102 

Descrizione capitolo: 

SEGNALETICA VERTICALE 

Causale impegno 

IMPEGNO DI SPESA TEC.SE S.R.L. DI ROMANO DEZZELINO P.IVA 00888880242 

PER MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE NEL TERRITORIO COMUNALE 

2020-2021 CIG Z662F83C25 

Importo operazione €.      14.645,11 

 
IMPEGNO DI SPESA 

N.   460 
sub 

 

Anno 

2020 

del 

16-12-2020 

Comp./Res. 

C 

Capitolo 

      7320 

Articolo 

    2 

Cod. bil. 

10.05-

1.03.02.

99.999 

SIOPE 

1332 

Descrizione capitolo: 

CIRCOLAZIONE E SEGNALETICA STRADALE (PRESTAZIONI 

DI SERVIZI) 

Causale impegno 

IMPEGNO DI SPESA TEC.SE S.R.L. DI ROMANO DEZZELINO P.IVA 00888880242 

PER MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE NEL TERRITORIO COMUNALE 

2020-2021 CIG Z662F83C25 

Importo operazione €.       4.250,00 

 

IMPEGNO DI SPESA PLURIENNALE N.   459 

Anno 2021 Del 16-12-20 Comp./Res. C €.      10.000,00 



Determinazione dell’AREA TECNICA n. 475 del 16-12-2020  -  COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
copia informatica per consultazione 

 

IMPEGNO DI SPESA 

N.   460 
sub 

 

Anno 

2021 

del 

16-12-20 

Comp./Res. 

C 

Capitolo 

      7320 

Articolo 

    2 

Cod. bil. 

10.05-

1.03.02.

99.999 

SIOPE 

1332 

Descrizione capitolo: 

CIRCOLAZIONE E SEGNALETICA STRADALE (PRESTAZIONI 

DI SERVIZI) 

Causale impegno 

IMPEGNO DI SPESA TEC.SE S.R.L. DI ROMANO DEZZELINO P.IVA 00888880242 

PER MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE NEL TERRITORIO COMUNALE 

2020-2021 CIG Z662F83C25 

Importo operazione €.      12.500,00 

IMPEGNO DI SPESA PLURIENNALE N.   460 

Anno 2021 Del 16-12-20 Comp./Res. C €.      12.500,00 

IMPEGNO DI SPESA 

N.   460 
sub 

 

Anno 

2021 

del 

16-12-20 

Comp./Res. 

C 

Capitolo 

      7320 

Articolo 

    2 

Cod. bil. 

10.05-

1.03.02.

99.999 

SIOPE 

1332 

Descrizione capitolo: 

CIRCOLAZIONE E SEGNALETICA STRADALE (PRESTAZIONI 

DI SERVIZI) 

Causale impegno 

IMPEGNO DI SPESA TEC.SE S.R.L. DI ROMANO DEZZELINO P.IVA 00888880242 

PER MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE NEL TERRITORIO COMUNALE 

2020-2021 CIG Z662F83C25 

Importo operazione €.      12.500,00 

 
 
 

Accertamento di entrata nr.  
Impegno N.   459 del 16-12-2020 a Competenza   CIG Z662F83C25 

5° livello 10.05-2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 

Capitolo      11860 / Articolo       
SEGNALETICA VERTICALE 

Causale IMPEGNO DI SPESA TEC.SE S.R.L. DI ROMANO DEZZELINO P.IVA 00888880242 PER MANUTENZIONE 
SEGNALETICA STRADALE NEL TERRITORIO COMUNALE 2020-2021 CIG Z662F83C25 

Importo 2020 Euro 14.645,11 

Importo  2021 Euro 10.000,00 

Beneficiario      5594  TEC.SE S.R.L. 

 

Impegno N.   460 del 16-12-2020 a Competenza   CIG Z662F83C25 

5° livello 10.05-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       7320 / Articolo     2 
CIRCOLAZIONE E SEGNALETICA STRADALE (PRESTAZIONI DI SERVIZI) 

Causale IMPEGNO DI SPESA TEC.SE S.R.L. DI ROMANO DEZZELINO P.IVA 00888880242 PER MANUTENZIONE 
SEGNALETICA STRADALE NEL TERRITORIO COMUNALE 2020-2021 CIG Z662F83C25 

Importo 2020 Euro 4.250,00 

Importo  2021 Euro 12.500,00 

Beneficiario      5594  TEC.SE S.R.L. 

 

 

 
 

 Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 

 f.to  Quagliotto Roberto 
 
Castello di Godego, 16-12-2020 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di 
cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 



Determinazione dell’AREA TECNICA n. 475 del 16-12-2020  -  COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
copia informatica per consultazione 

 

 
 
 
 
 

autografa. 
 

L’originale informatico firmato digitalmente in ogni sua parte risulta archiviato 
nel sistema informatico dell’ente. 
 


